

Unsere Karten für Sie im Überblick:

Unsere Karten für Einzelpersonen (Erwachsene):

Karte	Gesamtpreis	Preis pro Behandlung	Anzahl der Leistungen		Mindestrate
Einzelzahlung im Vergleich		55,00 €			
10-er-Karte	450,00 €	45,00 €	10	(9 + 1 Scan)	-
Vorteilskarte 30er	1.170,00 €	39,00 €	30	(27 + 3 Scan)	97,50 €
Vorteilskarte 60er	2.220,00 €	37,00 €	60	(54 + 6 Scans)	185,00 €

Unsere Karten für Kinder:

Karte	Gesamtpreis	Preis pro Behandlung	Anzahl der Leistungen	
Einzelzahlung im Vergleich		40,00 €		
6-er-Karte	225,00 €	37,50 €	6	(5 + 1 Scan)
10-er-Karte	350,00 €	35,00 €	10	(9 + 1 Scan)

Unsere Karten für Familien:

Karte	Gesamtpreis	Preis pro Behandlung	Anzahl der Leistungen		Mindestrate
Einzelzahlung im Vergleich		95,00 €	Familienbehandlung		
Fam10-er-Karte	850,00 €	85,00 €	10	(9 + 1 Scan)	
Vorteilskarte Fam30er	2.400,00 €	80,00 €	30	(27 + 1 Scan)	200,00 €
Vorteilskarte Fam 60er	3.600,00 €	60,00 €	60	(54 + 6 Scans)	300,00 €

Bitte lassen Sie sich beraten, welche unserer Kartenvarianten für Sie individuell am besten geeignet ist.